



Dansk Køre Forbund  
Protector HKH Prinsesse Benedikte

# Vendsyssel Køreforening



## Skema til kuskeprofil DM 2022

[www.vendsysselkoreforening.dk](http://www.vendsysselkoreforening.dk)

<https://danskkoereforbund.dk/>

<b>Navn:</b>	Lena Vabø
<b>Uddannelse:</b>	Lærer + Cand. Pæd. Psych.
<b>Heste:</b>	Welsh Mountain
<b>Bedste nationale resultater:</b>	DKF Mesterskab i 2018 + i 2021
<b>Bedste internationale resultater:</b>	ingen
<b>Bedste kørsel nogen sinde:</b>	Påskestævne i Bromme Køre Forening i 2020: kørte i alt 96,6 km og kørte en skovtur hver eneste påskedag.
<b>Mest bemærkelsesværdige kørsel:</b>	Kvadrillekørsel på Roskilde Dyrskue med en-spand
<b>Hvorfor blev det kørsel:</b>	Vor Welsh Mountain hoppe skulle til hingst for bedækning, og hingsteejer kørte med sine to hingste og tilkørte vor hoppe !
<b>Hvornår startede du med at køre:</b>	Herefter kørte vi siden 1982
<b>Vogne / seletøj til DM 2022:</b>	Maratonvogn og bringeseler
<b>Groom til DM 2022:</b>	Jørgen Lamborg
<b>Andet:</b>	<p>Resultater:</p> <p>I 2014 afholdte Midtjysk Køreselskab Landsstævne, og jeg røg ind på en samlet 3. plads med en sølvmedalje. Samme år deltog jeg i VKS Landsstævne i Dronningelund, og igen nåede jeg en samlet placering på 3. pladsen. Senere samme år holdt FKS landsstævne, hvor jeg opnåede så gode resultater, at jeg samlet blev nr. 2.</p> <p>I 2015 Deltog jeg i Landsstævnet afholdt af SKS, og opnåede at blive samlet nr. 2</p> <p>I 2017 Afholdte MKS Landsstævne og jeg opnåede samlet placering som nr, 3</p> <p>Vi deltog samme år på FKS's landsstævne, og opnåede placering samlet som nr. 4.</p> <p>I 2018 var det landsstævnerne, der tiltrak os, så vi meldte os til Fyens landsstævne og opnåede at blive nr. 3 i klassen. Herefter tog vi til DM hos DKS med stor optimisme, hvor jeg vandt min klasse og blev forbundsmester i middelsvær for to-spand pony II + III, hvorefter jeg rundede året af med DKS's landsstævne, hvor jeg blev nr. 3.</p> <p>I 2019 deltog jeg foruden at køre dressur og top cup, i DKS's landsstævne, og opnåede at blive nr. 3</p> <p>Jeg meldte mig til SSK's landstævne på Sjælland, og blev nr. 2 og til sidst meldte jeg mig til Fyen's Landsstævne, hvor jeg endte med at blive nr. 7</p> <p>I 2021 har jeg deltaget i SKS landsstævne og blev nr. 2 i dressuren og samlet nr. 2.</p> <p>I 2021 har jeg deltaget i DKF Mesterskabet og vundet guldmedalje.</p> <p>I 2021 blev jeg championatvinder for to spand ponyer.</p> <p>Det er vigtigt at bevare A-etapen som "skovtur"!!</p>
<b>Dato for udfyldelsen:</b>	Den 25. juli 2022

